



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 06 grudnia 2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA PRZYJMUJĄCEGO ZAMÓWIENIE

Dotyczy: postępowanie konkursowe dotyczące udzielenia zamówienia na realizację świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań diagnostycznych
ZP-2512-95-GK/2022

Prosimy o sprecyzowanie wykonania badania w pakiecie nr V:

- BAC Biopsja Aspiracyjna Cienkoigłowa.

Pytanie 1:

Czy Udzielający Zamówienia dostarczy Przyjmującemu Zamówienie gotowy materiał do badania?

Odpowiedź:

NIE, Udzielający zamówienia nie dostarczy Przyjmującemu zamówienie gotowego materiału do badania.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż Udzielający Zamówienie sam pobierze materiał i przekaze materiał Wykonawcy.

Odpowiedź:

NIE, Udzielający zamówienia nie pobierze materiału do badania. Materiał pobierze Przyjmujący zamówienie na zlecenie Udzielającego zamówienia.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski

